
2024年 1月 17日 

富山住友電工株式会社 

 

令和 6年能登半島地震による影響に関するお知らせ（第２報） 

 

 2024年 1月 1日に発生しました令和 6年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々の

ご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 本地震による弊社工場（富山県射水市）に関する影響につきまして、1 月 5 日付の既報に続き

下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

1.従業員の状況について 

 

人的な被害はございません。 

従業員及びご家族全員の無事を確認しております。 

 

2.生産への影響について 

 

大きな影響はございません。 

 

建屋・敷地に関しては外壁の損壊や液状化現象等を確認しましたが、いずれも軽微であり、

順次修繕を行ってまいります。 

設備に関しては冷却水漏れや位置ずれ等を確認しましたが、いずれも軽微であり、すでに修

繕完了し稼働しております。 

 

3.お問い合わせ先 

 

富山住友電工株式会社 人事総務部 
 

富山県射水市奈呉の江１０番地の２ 

TEL：0766-84-7122 （受付時間 9：00～17：15 土、日を除く） 


